
 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

 

 

 

晩秋の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のことと心よりお喜び申し上げます。 

地域密着型デイサービス『紺然想』は、早良区賀茂の住宅街の中にあり、事業所裏には公園も隣接しており、

とても良い環境です。事業所内は介護を感じない室内空間を意識しております。 

ご利用者様、お一人お一人がやりたいことが出来る、その方に合ったサービスを提供できるように、また、

次のご利用が待ち遠しくなるようなデイサービスを目指して、スタッフ一同精進いたしてまいります。 

 



 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

r  

 

   

  

  

  

 

 

 

  

  

 

 

  

  

  

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

●『  油山デイキャンプ 』イベント‼ 

 

 

今年４月にオープンした

ばかりの「油山キャンプ

場」にてデイキャンプを

行いました。 

昼食後は、施設を散策しました。おやつは、マシュマロを焼いて、スモアを頂きました！ 



●特別イベント( キッチンカー ・ かかし村 ) 

●今年も佐賀のかかし

村へ出かけました。

沢山のかかしを見て

楽しみました。 

 

●月に１度の 

『ﾒﾃﾞｨｶﾙｱﾛﾏ honesty』

さんのアロママッ

サージ。 

 

 

●外部(地域)交流 ※新型コロナウィルスの影響により、外部交流は控えています。 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

●紺然想にキッチンカー

がやって来ました。天

気が良かったので公園

で頂きました。 

●今月も沢山の子ど

も達が駄菓子を買

いに来てくれまし

た。 

●皆様に可愛がられ

て、愛情いっぱい

に過ごしていま

す。 



 

 

 

 

  

  

  

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

４  

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

●12 月イベント『 クリスマスイベント 』 

日時：令和 5 年 12 月 25 日 (月)  

内容：恒例のチキンの丸焼きを作って、楽しみましょう。 

 

 

 

〒814-0164 早良区賀茂２丁目９－９ 

紺然想(地域密着型通所介護) 事業所番号 4091400327  

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ http://www.konzenso.com/ TEL:092-707-7796 FAX:092-707-7797 

●紺然想ギャラリー 

http://www.konzenso.com/

